r

03.5 i.P->|oS

f ■ CONFi -N :ali
í

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

OF CONF DSI/Sl/láEC/69

Do Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Ao Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Informação (presta)

: Formulários numerados de 338 a 362.

3 de março de 1969Em

Assunto ;

ANEXO

Excelentíssimo Senhor Ministro

Com referência aos documentos anexos, informo a Vossa

Excelência, nada constar nesta DSI com relação às seguintes pessoas;

. CALISTRATO BORGES DE MUROS

. ZULCY DE SOUZA

. ÂNGELO MARZULLO

. ÁLVARO PEREIRA RIZZI

. JOSÊ ABEL ROYO DOS SANTOS

. HÊLIO MOKARZEL

. LUIZ ANTONIO CURY

. FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA
, RAUL OSCAR RAUTER

. MARINO FRANCISCO DE MACEDO

. NELSON ORTEGOSA DA CUNHA

. CYNIRA CHRISTIANO DE SOUZA SERPE

. CÂNDIDO MANOEL MARTINS DE OLIVEIRA

. GABRIEL VILAS BOAS

. ONÁPIO JUNQUEIRA BARBOSA

. MRIA FRANCISCA DE OLIVEIRA

. LYGIA MARTINS COSTA

. WALDIR FINOTTI

. IVIAURICIO DE OLIVEIRA PANISSET

. ANTONIO LUIZ DO AMRAL RÈGO

. JOSÉ BRAGA MARTINS

. ROMERO RODRIGUES COSTA

. AYR ALVES MACHADO

. NICOLAU DEL NEGRO

Quando a OSWALDO VIEIRA GONÇALVES. (Formulário 354)

não é conveniente o seu aproveitamento nas fimções indicadas.

Na oportimidade, renovo a Vossa Excelência, os protes-
e consideração.tos de alta estima

OUCflç^
V,

attencios^eO HESTÍNATA.ííO E i
MANUTEK

MSNTÓ. (Alt. 02
de Assuntos SigJüsc.: )

. AAViX Tf.; *

D DO SAALO DESTE DO.
( j ●. 7/37, Solvaguoií- WtóEMAR RAUL TtMOLA

Dfc^tor da- DSÍ7MEC

A REVOLCC^O OE 6^ f IRREVFRSW.

CINS.líDA .Â a DEMr..:(AClA NO L'

O presente documento não pode consaiuL
de pmcnsso ( Dec. - 017/07).

p.115/69
:ONFiD.íiNClALt -

X.s
k■«